

COMPOSIÇÃO CERCA				M		
1	10926	TELA ARAME GALVANIZADO 2" FIO 12 BWG	M2	1,60	18,16	29,06
2	4111	MOURAO CONCRETO ARM. CURVO 2,20m 10x10cm	UN	0,40	32,04	12,82
3	338	ARAME FARPADO GALVANIZADO 16 BWG	KG	0,36	12,30	4,43
4	C_74007	Fôrmas em tábuas pinho 3ª com reaproveitamento 3x	m2	0,40	49,41	19,76
5	C_74254	Aço CA-50 diam. 6,3 a 12,5mm - corte, montagem e colocação	kg	2,00	7,06	14,12
6	C_73942	Aço CA-60 diam. 3.4 a 6.00mm - corte, montagem e colocação	kg	1,00	7,01	7,01
7	C_73972	Concreto fck= 25 Mpa preparo mecânico, incluindo lançamento e adensamento	m3	0,05	338,72	16,94
8	6111	SERVENTE	H	4,00	8,56	34,24
9	4750	PEDREIRO	H	4,00	10,61	42,44
CUSTO TOTAL DO ITEM:						180,81